
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielania pierwszej pomocy oraz rozmieszczenia apteczek 
pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j.Dz. U. z 2025 r., poz. 277) oraz § 
44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miejsce przechowywania apteczek pierwszej pomocy: 

a) Korytarz wejściowy, UG – parter (Biuro Obsługi Interesanta), 

b) Pokój numer 14, UG – piętro (Sekretariat) 

§ 2. Zawartość apteczek pierwszej pomocy określa załącznik nr 1. 

§ 3. Przy każdej z apteczek w widocznym miejscu umieścić: 

a) imiona i nazwiska pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 
- załącznik nr 2, 

b) instrukcję udzielania pierwszej pomocy - załącznik nr 3. 

§ 4. W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień 
i obowiązków wyznaczonych pracowników należy: 

a) udzielanie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, 

b) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy, 

c) w razie stwierdzenia konieczności - zawiadomienie służb medycznych 
o zaistniałym zdarzeniu i konieczności interwencji, 

d) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu, 

e) bieżące sprawdzanie wyposażenia apteczki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D457A3-385E-48E5-BCC8-FF2C46C6FCFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Wyposażenie apteczek wg normy DIN13157plus w Biurze  Obsługi Interesanta 
oraz 

w Sekretariacie Urzędu Gminy Duszniki 

l.p. Przedmiot Ilość sztuk w jednej 
apteczce 

1 Plaster na szpulce (przylepiec) 5m x 2,5 m 1 
2 Plaster z opatrunkiem 10 cm x 6 cm 8  
3 Zestaw plastrów (20 szt.) 1 opakowanie 
4 Opatrunek indywidualny 6 x 8 cm K 1 
5 Opatrunek indywidualny 8 x 10 cm M 3 
6 Opatrunek indywidualny 8 x 10 cm G 1 
7 Chusta opatrunkowa 60 x 80 cm 1 
8 Kompres na rany 10 x 10 cm 6 
9 Kompres na oko 50 x 70 cm 2 
10 Zimny kompres/ sztuczny lód ICEMIX 200 ml 1 
11 Koc termiczny (ratunkowy) 210 x 160 cm 1 
12 Opaska elastyczna 4m x 6 cm 2 
13 Opaska elastyczna 4m x 8 cm 2 
14 Chusta trójkątna 2 
15 Nożyczki 19 cm 1 
16 Worek foliowy 2 
17 Chusta z flizeliny 20 x 30 cm 5 
18 Chusteczki dezynfekujące (nasączone) 4 
19 Rękawiczki jednorazowe  4 (2 pary) 
20 Ustnik do sztucznego oddychania 1 
21 Bandaże lecznicze 10x6 cm (4szt) 2 op. 
22 Maska medyczna 2 
23 Instrukcja „Pierwsza Pomoc Przedmedyczna” 

wraz z wykazem telefonów alarmowych 
1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D457A3-385E-48E5-BCC8-FF2C46C6FCFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Lista pracowników wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy 

w Urzędzie Gminy Duszniki 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko 

 
Miejsce wykonywania 

pracy 

 
 Nr telefonu 

 
1. 

 
Przemysław Chojan 

Urząd Gminy Duszniki 
I piętro, pokój nr 10 

61 2919075 
wew. 110 

 
2. 

 
Karol Gładczak 

Urząd Gminy Duszniki 
I piętro, pokój nr 13 

61 2919075 
wew. 113 

 
3. 

 
Lidia Świtała 

Urząd Gminy Duszniki 
półpiętro, pokój nr 9 

61 2919075 
wew. 109 

4. Agnieszka Napierała-
Jackowska 

Urząd Gminy Duszniki 
półpiętro pokój nr 8 

61 2919075 
wew. 108 

5.  Sandra Juśkiewicz Urząd Gminy Duszniki 
parter, Biuro Obsługi 

Interesanta 

61 2919075 
wew. 123 

 
6. 

Marta Gądek Urząd Gminy Duszniki 
parter, pokój nr 4 

61 2919075 
wew. 104 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D457A3-385E-48E5-BCC8-FF2C46C6FCFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D457A3-385E-48E5-BCC8-FF2C46C6FCFB. Podpisany Strona 1



 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D457A3-385E-48E5-BCC8-FF2C46C6FCFB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Wyposażenie apteczek wg normy DIN13157plus w Biurze  Obsługi Interesanta orazw Sekretariacie Urzędu Gminy Duszniki
	Załącznik 2 - Lista pracowników wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy
	Załącznik 3


